Somente serão aceitos cupons fiscais/notas fiscais de compras emitidos no CPF do cliente para obtenção do voucher eletrônico com QR 
Code que permitirá a retirada do brinde, não sendo possível participar utilizando-se de comprovantes de compras emitidos sem CPF ou em 
CPF de terceiros.

6.9. A MANDATÁRIA DA PRESENTE PROMOÇÃO DISTRIBUIRÁ A QUANTIDADE DE ATÉ 8.800 (OITO MIL E OITOCENTOS) BRINDES, 

DE FORMA INSTANTÂNEA.

6.10. A presente promoção será encerrada caso todos prêmios aqui ofertados, distribuídos de forma instantânea mediante apresentação do 
voucher eletrônico com QR Code constando a premiação, sejam entregues antes do prazo final da campanha promocional, o que será

[...]

Será permitido o somatório de cupons fiscais ou notas fiscais de diferentes lojas e quiosques do Centro Comercial Gilberto Salomão 
participantes da promoção para totalização do valor necessário para o recebimento do brinde.

6.16. Serão ofertados até 8.800 (oito mil e oitocentos) brindes para até 8.800 (oito mil e oitocentos) clientes distintos, por meio de 
apresentação de QR Code constando a premiação no aplicativo Wynk.

6.17. ENCERRANDO-SE O ESTOQUE DE BRINDE, ENCERRA-SE AUTOMATICAMENTE A PROMOÇÃO.

BALCÃO E ATENDIMENTO ONLINE

6.18. O registro de notas fiscais e cupons fiscais deverá ser realizado exclusivamente de forma virtual, via aplicativo para celular, pois não